
UCHWAŁA NR LXXVII/488/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 
2023 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz ostateczne terminy ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, wg jednostek 
realizujących zadanie z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie z obowiązkiem 
złożenia sprawozdania z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu za 
I półrocze 2024 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 

Kwota

w złotych
1 2 3 4

1

Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 

niestanowiących własność Skarbu Państwa na terenie Powiatu 

Koszalińskiego, gmina Polanów oraz Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu

28 546,54      30 czerwca 2024 r.

2

Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 

niestanowiących własność Skarbu Państwa na terenie Powiatu 

Koszalińskiego, gmina Bobolice oraz Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu

34 821,64      30 czerwca 2024 r.

3 Zakup samochodu dostawczo-osobowego 192 917,50    30 czerwca 2024 r.

4 Zakup ciężarówki-wywrotki 789 225,32    30 czerwca 2024 r.

1 045 511,00

Ostateczny termin dokonania 

wydatków

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego,  które w 2023 roku nie 

wygasną z upływem roku budżetowego

SUMA

Lp. Nazwa zadania

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/488/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Podpisany Strona 2



 

(wg. działu, rozdziału, paragrafu)

Kwota

w złotych
1 2 3 4 5 6

020 02002 4300 28 546,54    

Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla 

lasów niestanowiących własność Skarbu 

Państwa na terenie Powiatu Koszalińskiego, 

gmina Polanów oraz Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu

30 czerwca 2024 r. 

020 02002 4300 34 821,64    

Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 

niestanowiących własność Skarbu Państwa na 

terenie Powiatu Koszalińskiego, gmina Bobolice 

oraz Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu

30 czerwca 2024 r. 

600 60014 6060 192 917,50  Zakup samochodu dostawczo-osobowego 30 czerwca 2024 r. 

600 60014 6060 789 225,32  Zakup ciężarówki-wywrotki 30 czerwca 2024 r. 

1 045 511,00

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego, które w 2023 roku nie wygasną 

z upływem roku budżetowego 

Dział Nazwa zadania Termin realizacjiRozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/488/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Podpisany Strona 3



 

(wg. działu, rozdziału, paragrafu)

Kwota w tym

w złotych
wydatki 

majątkowe            
1 2 3 4 5 6 7 8

Starostwo Powiatowe 

w Koszalinie
30 czerwca 2024 r. 020 02002 4300 28 546,54    -               

Sporządzenie inwentaryzacji stanu 

lasu dla lasów niestanowiących 

własność Skarbu Państwa na terenie 

Powiatu Koszalińskiego, gmina 

Polanów oraz Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu

Starostwo Powiatowe 

w Koszalinie
30 czerwca 2024 r. 020 02002 4300 34 821,64    -               

Sporządzenie inwentaryzacji stanu 

lasu dla lasów niestanowiących 

własność Skarbu Państwa na terenie 

Powiatu Koszalińskiego, gmina 

Bobolice oraz Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Koszalinie
30 czerwca 2024 r. 600 60014 6060 192 917,50  192 917,50  

Zakup samochodu dostawczo-

osobowego 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Koszalinie
30 czerwca 2024 r. 600 60014 6060 789 225,32  789 225,32  Zakup ciężarówki-wywrotki

1 045 511,00 982 142,82OGÓŁEM

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego, które w 2023 roku nie wygasną z 

upływem roku budżetowego

 (wg. jednostek organizacyjnych powiatu)

Rozdz. § Nazwa zadania

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków

Jednostka realizująca 

zadanie
Dział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/488/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały LXXVII/488/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 
2023 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na kwotę wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 w ogólnej 
wysokości 63.368,18 zł w dziale 020 rozdział 02002 składają się wydatki zaplanowane 
w budżecie: 

1. Starostwa Powiatowego w Koszalinie na realizację zadań: 
1) „Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własność Skarbu 

Państwa na terenie Powiatu Koszalińskiego, gmina Polanów oraz Uproszczonego Planu 
Urządzenia Lasu” wynikającego z zawartej umowy Nr OŚ.6162.386.2023 z dnia 29 maja 
2023 r. oraz aneksów Nr 1 z dnia 28 września 2023 r. i Nr 2 z dnia 24 listopada 2023 r. 
Kwota wydatków niewygasających dotycząca ww. umowy wynosi 28.546,54 zł; 

2) „Sporządzenie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własność Skarbu 
Państwa na terenie Powiatu Koszalińskiego, gmina Bobolice oraz Uproszczonego Planu 
Urządzenia Lasu” wynikającego z zawartej umowy Nr OŚ.6162.473.2023 z dnia 
28 września 2023 r. oraz aneksu Nr 1 z dnia 30 listopada 2023 r. Kwota wydatków 
niewygasających dotycząca ww. umowy wynosi 34.821,64 zł; 

oraz 
2. Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie na realizacje zadań: 
1) „Zakup samochodu dostawczo-osobowego” - w zawartej umowie nr 41/2023 

z 18 listopada 2023 r. ostateczny termin dostarczenia przez sprzedającego przedmiotu 
zamówienia wyznaczono na 27 maja 2024 r. Wartość zakupu stanowi kwotę 192.917,50 zł; 

2) „Zakup ciężarówki-wywrotki” - w związku z otwarciem w dniu 15 grudnia 2023 r. 
ofert na dostarczenie dla Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie przedmiotu 
zamówienia i wyłonieniem najkorzystniejszej oferty oraz faktem, że możliwy termin  
dostarczenia ciężarówki-wywrotki przypadnie na rok 2024, podjęto decyzję o ustaleniu 
ww. wydatku w wysokości 789.225,32 zł jako wydatek niewygasający z końcem roku 
2023 r. 

Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXVII/488/23 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


